Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение
     « Средняя общеобразовательная школа № 30
имени Натальи Ивановны Сердюк»

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]от 23.01.2025 г.                                                                          № 01-08

О создании антикризисной команды в МБОУ«СОШ №30 им.Н.И.Сердюк».
В соответствии с письмом министерства образования и науки Курской области от 07.1-07-01/911от 05.02.2025, на основании  приказа Министерства образования и науки Курской области «О создании антикризисного отделения». В соответствии с п. 2 Приказа о создании антикризисной команды
приказываю:

1. Создать антикризисную команду в составе педагога-психолога, заместителя директора по воспитательной работе, социального педагога, заместителя директора по учебно-воспитательной работе, советника директора по воспитанию, медицинского работника, руководителя МО классных руководителей в  МБОУ «СОШ №30 им.Н.И.Сердюк»
2. Утвердить состав антикризисную команду в  МБОУ «СОШ №30 им.Н.И.Сердюк»  (Приложение 1);
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

           Директор                                    Е.А.Суровцева

Приложение 1
Информация
о специалистах,  в антикризисной команде МБОУ «СОШ №30 им.Н.И.Сердюк»
	№ п/п
	ФИО специалиста
	Место работы, должность
	Номер мобильного телефона

	1
	Лобан Ю.Б.
	Заместитель директора по ВР
	89045232735

	2
	Изварина И.Н.
	Социальный педагог
	89513348008

	3
	Свистунова В.В.
	Педагог-психолог
	89308559995

	4
	Корнева О.С.
	Заместитель директрова По УВР
	89524936262

	5
	Савенкова Т.Ю.
	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с дктскими организациями
	89207332284

	6
	Раевская О.Д.
	Руководитель МО классных руководителей
	896068773105

	7
	Жердева Ю.С.
	Медицинский работник
	89513279469